designatis iure nostro ordinario concedente Domino actualiter

visitare ; vobis firmiter iniungendo mandantes quatinus vos ac omnia
et singula que ad actum visitacionis huiusmodi pertinent parare
curetis, nosque aut nostros commissarios vnum vel plures in

8

huiusmodi visitacionis officium ipso die et loco cum reuerencia
debita admittatis. Tenore eciam presencium peremptorie vos

citamus, et per vos omnes et singulos commonachos, confratres et

conuersos dicti vestri monasterii citari peremtorie volumus et

mandamus quod compareatis et eorum quilibet compareat person-
aliter coram nobis aut nostris commissariis in domo capitulari dicti

vestri monasterii die, etc.,
4 cum continuacione5

prororrogacione
6

aliorum sequencium tune dierum, si oporteat, et locorum, visitacionem
nostram huiusmodi humiliter subituri ac veritatem quam noueritis et

nouerint super interrogandis a vobis et ipsis dicturi 7 et deposituri,

facturique vlterius, etc.
8 Fundacionem insuper et statum dicti

monasterii, cantariarum eciam si ad aliquarum exibicionem9 idem
teneatur monasterium, ordinaciones necnon confirmacionem
eleccionis vestre titulum,

10 et iniuncciones per predecessores nostros
in visitacionibus suis inibi exercitis vobis et predecessoribus vestris

ipsis die et loco nobis aut commissariis nostris realiter exibere11

et eorum veras copias penes registrarium nostrum dimittere

nulltenus 12
afferatis. 13 Vobis insuper inhebenmus 14 non 15

pendente,
etc.

;
latori etenim presencium, etc. De die vero recepcionis, etc.

Data, etc.

It is obvious that the form, entered in this abbreviated shape in the

register, would be a useful memorandum for the compilation of similar

documents in future. The preamble could be omitted, varied or

extended to suit the case of any given monastery ; while the mandate
itself contains all the necessary clauses, in full or in brief, each of which
could be modified to suit the circumstances of the case. A careful

collation of its contents with the mandates in the Peterborough register

1 The MS. has
siquant&quot;

1

if . The sense appears to be elliptically expressed, and if we
can, as far as is possible, for the sake of procuring would that we could ! the advantage
and good of your said monastery.

2 Sic : for membris.
3 Written like / in MS.
4 A specific day is omitted, to be supplied whenever the form was used.
5 et omitted.
6 Sic : for proro^actone.
7 Written like daturi in MS.
8 This and other well-known clauses at the end were given in this abbreviated form as

reminders to clerks employing the common form in future.
y Sic : the omission of the h in this and kindred words is common in Reg. xvin.
10 The clerk appears to have wavered between the phrases confirmacionem eleccionis

vestre and incumbcncie vestre titulum and finally to have confused them thus.
1

1
SK -

12 Sic \ for nullatenus.
13 Sic : for differatis.
14 Sic : for inhibennts.
13 Sic : for ne.
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is a valuable lesson in the practical uses of an episcopal register and the

elasticity of common forms in their application to special needs.

Finally, the mandate issued to abbot Ramsey by bishop Russell in

1482 illustrates a more condensed employment of the common form,
while the preamble throws some light upon the condition of the abbey
thirty-six years after Alnwick s last visitation 1

.

Johannes, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilecto in

Christo filio abbati monasterii de Burgo sancti Petri, ordinis sancti

Benedicti, nostre diocesis, salutem, graciam et benediccionem. Cum
monasterium predictum inter cetera eiusdem nostre diocesis

monasteria insignius existat et propterea pre ceteris cordi nobis sit

habendum, et quia, prout nobis nuper extitit facta fides, diuersi

monachi eiusdem monasterii qui sub alis religionis et tua obediencia

viuerent, voluptatibus mundanis et insolenciis tantummodo dediti,

religionis sue obseruancia ac sue professionis voto omissis penitus et

neglectis, in eiusdem sue religionis opprobrium per mundum
discurrunt et vagantur ;

volentes igitur, prout nobis conuenit, officii

nostri debitum in hac parte impendere et remedium in premissis.

quantum in nobis est prouidere, quandam visitacionem dicti

monasterii et certain inquisicionem de et super premissis et aliis

officii nostri debitum in hac parte concernentibus decreuimus fore

faciendam. Tenore igitur presencium peremptorie te citamus, et per
te omnes et singulos commonachos et confratres dicti monasterii

peremptorie citari volumus et mandamus quod compareas et quilibet
commonachus et confrater ipsius monasterii compareat coram nobis
aut commissariis nostris in clomo capitulari dicti monasterii die lune

proxima post festum sancte Lucie virginis proxime iam futurum,
visitacionem necnon inquisicionem nostras huiusmodi humiliter

subituri, vlteriusque facturi et recepturi quod iusticia in hac parte
suadebit. Et quid feceris in premissis nos aut commissaries nostros
huiusmodi dictis die et loco distincte et aperte certirices per tuas